64. *Phasianus cristatus*, ex Celebes vel Macao; — *Columba cristata* LATH. 10 (ex SONN. Voy. et Mus. Carls.) — et *Perdix coronata* LATH. Suppl. 2:dum. — *Cryptonyx coronatus* TEMM. Gall. III, 745.

65. *Tetrao tetrax* mas, varietas; e Suecia septentrionali. — *T. tetrax* β LATH. — Est *T. hybridus lagopides*, NILSS. Fn. Ed. 2, II, 83, ♂: hybriditas a *T. tetrice* et *Lagopode subalpina*.

66. *Tetrao tetrax* »femina, varietas», ex Suecia; — *T. tetrax* γ LATH.; — est *T. urogallus* ♀, var. alba.

67. *Columba bantamensis*; Java. — LATH. Suppl. 2:dum (ex M. Carls.); = *C. striata* LINN. XII; — LATH. n:o 53; — WAGL. Syst. n:o 106.

68. *Turdus minutus* (Patria ignota); n. sp. sed nomine inepto proposita. — LATH. *Turdus* n:o 136 (ex M. Carls.). — Est *Xenops genibarbis* H:GG. Ill. — BP. Csp. 211, ex Amer. merid., icone ad specimen juvenile, male conservatum, haud bene delineata. Rostrum præterea, quod vi quadam retroflexum sine dubio credidit pictor, ad formam, inter aves plerasque vulgarem, male restituit.

69. *Turdus australis* n. sp.? »e Nova Zelandia»; — LATH. n:o 43 (ex M. Carls.) — Habetur eadem ac *Musc. longipes* GARNOT, Coquille Pl. 19 fig. 1 (nec GMEL.); = *Miro longipes* LESS. Tr. 389; — *Petroica australis* GRAY Er. et Terr. Av. p. 7; — *Miro australis* BP. Csp. 299 *). — Sed avis h. l. in Mus. Carls. picta nimis differt crassitie rostri et de-

*) Hæc avis (*Musc. longipes* GARN.) eadem videtur ac *Turdus ochrotarsus* FORST. Descr. 82; — *Petroica albifrons* GRAY, Er. et Terr. Av. p. 7 tab. 6 (fig. ex FORST. Icon. ined. 148); — *Turdus albifrons* GM. LTH. 98 (descr. orig.).

fectu albedinis frontis. — Potius videretur sp. *Aplonis*, eti minus bene cum sp. cognitis convenit. Neque semper, ut supra vidimus, indicationes patriæ in hoc opere veræ sunt. Avis igitur adhuc dubia habenda.

70. »*Ampelis luteus*» (Patria ignota), sp. mihi omnino ignota et dubia. — *Amp. lutea* LATH. n:o 13 (ex M. Carls.). — In GRAYI Genera of B. et in BONAP. Consp. omissa videtur. Forte avis composita? (*Anthornis melanura* ♀ c. cauda aliena?), vel saltem cauda male exhibita, pennis lateralibus in medio positis.

71. *Loxia hypoxantha*, ex »Sumatra, a Doct. HORNSTEDT donata»; — LATH. n:o 44 (ex M. Carls.); — *Ploceus hypoxanthus* BLYTH; Bp. Csp. 443, »mas junior». — Observandum tamen, hanc tabulam (n:o 71), si hoc modo interpretanda sit, minime similitudine excellere. Icon, æquo vel majore jure, videtur *Fringillam canariam* feram, navi allatam, representare, etsi flavedo gastræi, et præsertim faciei, nimia facta sit. De patria conferas infra, n:o 88, ubi alia avis africana, ab eodem D:re HORNSTEDT data, insulas Sumatra, Java etc. inhabitare dicitur.